
:Datum 23.02.2024
Rezept Nr. : SCG-0025-150-DE

Beschreibung :  
Strichcode : 7640169775185
Verbrauch innerhalb : 30 Tage
Verpackungmethode : Schale mit Schutzfolie begast mit CO2/N2
Produktionsland : Hergestellt in der Schweiz
Aufbewahrungshinweis : Bei max. 5°C aufbewahren

Chinoise Cocktail-Sauce 150

Berechnete Nährwerte
für Stück zu 100%

Berechnete Nährwerte für
100g oder100ml zu 100%

Vorgegebene Nährstoffe  
1,0 Stück

Energie 2.622,86 kJ 1.748,57 kJ
626,88 kcal 417,92 kcal

Fett 62,56 g 41,70 g
Fettsaeuren, gesaettigt 7,27 g 4,85 g
Kohlenhydrate 14,39 g 9,60 g
Zucker 10,28 g 6,85 g
Protein 1,60 g 1,06 g
Ballaststoffe 0,68 g 0,45 g
Salz 2,9 g 1,9 g

Nährwertinformation

Allergene

Zusammensetzung
Mayonnaise CHE 45% (Sonnenblumenöl 81%,  Eigelb, Wasser, Kräuteressig, Gewürze,  Senf, Salz,
Gewürzzubereitung), Ketchup DEU 41% (45% Tomatenmark, Wasser, Zucker, Weingeistessig, modifizierte
Maisstärke, Speisesalz, Rapsöl, Gewürze, Xanthan (E415), Gewürzaroma, Citronensäure (E330),
Kaliumsorbat (E202)), Wasser CHE, Zucker CHE, Brandy FRA, Worcester GBR (Gluten,  Fische), Gemüse-
Bouillon Konzentrat CHE.

Gluten, Eier, Fische, Senf
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